
ПРЕДМЕТНИ ПРОГРАМИ – ВТОР ЦИКЛУС 
ХИДРОГЕОЛОГИЈА 

 
Предметни програми, прва година - прв семестар  
 

Ред         
бр. 

 
Код  

на 
предмет 

Предмети ECTS  
Фонд 

на 
часови 

Вкупно 
часови 

1 2FP230121 Методологија на научно истражувачка 
работа 6 2+2+1 180 

2 2FP213921 Методологија на хидрогеолошки 
истражувања 8 3+2+2 240 

3 2FP213721 Применета Хидрологија 8 3+2+2 240 
4 2FP214721 Менаџмент на водни ресурси 8 3+2+2 240 

Вкупно ECTS 30 11+8+7 900 
 
Предметни програми, прва година,  втор семестар  
 

Ред         
бр. 

 
Код  

на 
предмет 

Предмети ECTS  
Фонд 

на 
часови 

Вкупно 
часови 

1 2FP213821 Геофизички истражувања на подземни 
води 6 2+2+1 180 

2 2FP214121 Контаминација и ремедиација на 
подземни води и гео средини 6 2+2+1 180 

3  Изборен факултетски предмет од листа 
бр.1-1 4 2+1+1 120 

4  Изборен факултетски предмет од листа 
бр.1-2 4 2+1+1 120 

5  Магистерски труд 10   
Вкупно ECTS 30 8+6+4 600 

 
 
Листа бр.1-1 на изборни факултетски предмети (се избира еден предмет) 

 

Ред         
бр. 

 
Код  

на 
предмет 

Предмети ECTS  
Фонд 

на 
часови 

Вкупно 
часови 

1 2FP214021 Моделирање на подземни води 4 2+1+1 120 
2 2FP214321 Карсни водоносници 4 2+1+1 120 
 
Листа бр.1-2 на изборни факултетски предмети (се избира еден предмет) 
 

Ре
д         
бр. 

 
Код 
на 

предмет 

Предмети ECTS 

Фонд 
на 

часови 

Вкупно 
часови 

1 2FP214821 Изотопна хидрогеологија 4 2+1+1 120 

2 2FP214521 
 

Геотермални ресурси и 
хидрогеотермални системи 4 2+1+1 120 

 
 


